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"SAN JUAN DE DIOS" DE SAN MIGUEL

EL SALVADOR
UNÁMONOS PARA CRECER
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VERSION PUBLICA

"Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha

omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública

(LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las

personas naturales firmantes". (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo

6 dellineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

"También se ha incorporado al documento la página escaneada con las

firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del
/

documento"
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. HOSPITAL .ACIONAL "SAN JUAN D.EDIOS" S MIGUR

ORDEN DE COfilRA DE BIENES Y SERVlCIOS
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTlTUCIO. AL (UACI)

Lugar y FtIdla:
Sol icitant.c;
Nomb<'€ de IQ
persooil natural O
jl.ltíé,ca
5um.ndltr¿nte
Clasificación:
Oirección:
Correo:

Final 11 Calle Poniente y 2lAV ur Co}o:nia Ciudad Jardin. ~s.mMiguel"

san Miguel, 25 de AbrIl de 2018 //

Unidad de OJidados Intensivos I'leooatales-?
No de Orden:

SoUdtudNo:

1.761:ro18 /'
112018 ,/

NfTV 10 NRe;

Micra EmpréSa
Nameda Manuel Enllque ArinJ.io CtIDdominio Feria Rnsa, Edlllc10 C#20S, San Salvador ..Te¡: 2566-5564
~masyttªle:s@gmiítoom.)!wws~sistemi1Syrtale!j.om

ef'<ic:iosde M.mtl!llimiento Prov('nuw J Comtrlvo para el año 2018, para 21"'Venñlildofes M.ecániros. de las áreas de: UCL UOP y UCIN,4
visIwtrim~es/ /
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5.1 f.l 58'1'\00 o sumlllWJu
t$ Igual ti m.tyor a S
100.00 (&In wlilir !VA)
LtVQl' apliClll' y 1'ffJ.I':},.uen
fiid!Jfll cl 1% de
Retend6e.-

C/U
C/U

$100.00
$435.00
n.350.00
$175.00

ServiciO$ de! M)'t'ltcnimt'ern:o P~nti\lO 'i C«red!""<) para ehilo
2018, para 21Ventiladores Mednk;o;s:tte las áreas de: OCI. OOP
'1 00, 4.visffils trfmestrafes, PfQgrnmad:as para !os fl\e5es de
mano. junio. sept}émbre y dit;iembre, se8Ún ~:

.DESCRlPCIÓ.

$150.00
$175.00

C/u SIC

Venblador Mecánl<;Q, Marca: MAQUET.Modelo: $eNQ 5
Vermllldot MeCÍlnko de Alta Frecueooa, Marta: DRAGE~,
Mode!<); B.3byfQfl~
Ventll.ldor Mecintco de Transwrte. Marca: 81Ri.Moáclo: Avi,.n
Ventilador Mec.mi¡;Q, M.:lrt3: DRAGElt Modelo, Savina
Vermlilóor Mec~nloo. M ••ra;: ORAGtR. Mooe:!o; Evita 2 Ours
VermllldQ<!' Mednlro de TrtiMtlOrte. Maru: ORACER. Modelo~
Oxiwg3000
Ventilador M~nico. M.m:a: Engtmrn Pro.

SIC
SIC

$150.00
$175.00

SIC
SIC
SIC
SIC

CJU
C/U
C/U
C/U

$100,00
$145.00
$15Q.oo
$175.00

VALOR
TOTAL

S6OO.oo~
:$.700.00/

$400.00 V
$1.740.~
S5,400.00V
$700.00 ./'

OOlJCACIQ$' G&b1iRAI.E,~fAMEL:;U~.uWSJ:RAr,E e.e,
+AL'1ACÉN

rn.MUTE PARA PAGO m: LOS BlE1"ES. PTeset)r.uen la Cnidad Fl:OlmCien Uf1. para munltll' de ~. +UFJ
FactllTil o:ms:umidar flJ\lll m dupilc.uo climw 4 ll<:llnbre dd Hospital NaOtmal. San l1M!lde Dlm ~ saa Mlg¡¡eI. "UACI
~ew cOpias de' 4s fa.;;turJS y ilctiU d<! ~n debí4JIm~ flrmad.n y ~ JXIr dI1a Guiuda\macén. "PflE5L1'{;l!STQ
R~¡¡tl1 ~ Laem.~ SumirililU1lnlf!.Admhlistradet dI:'~traw U~ de COOlpla "soucrr;u;n;
En aso deeo ~ Cita ()rdrn, rolíclull101> por >w r-.. tascllitÚ!!; OOllCepta la ¡¡~adÓCl> '"!\DM. DE QC.

HOSPITAL NACIO

Administl'itd~r CÚ! laOrdm:/
Dra. Glady~ Aida ("lUintanllla
Jefe&UCIN
PBX;2(~lOO


